30
CAPITOLO 2
 HP10
Sistemi di rifasamento automatico
MICROmatic
Ue UN UMAX* f THDIR% THDIC%**
400-415V 415V 455V 50Hz ≤12% ≤50%
* Massimo valore ammissibile secondo IEC 60831-1.

Potenza [kvar] Gradini
Ue=400V
Numero
gradini
elettrici
Batterie Sez.1 Icc2
Reg.
Peso Dimensioni (vedi cap. 5)
Ue=415V Ue=400V [kvar] [A] [kA] [kg] IP3X IP4X IP553
M
IC
RO
m
at
ic
IC0AKF214050652 14 12,6 1,8-3,6-7,2 7 1,8-3,6-7,2 63 50 5LGA 12 49 – –
IC0AKF220050652 20 18 3,6-7,2-7,2 5 3,6-7,2-7,2 63 50 5LGA 13 49 – –
IC0AKF228050652 28 25,2 3,6-7,2-14,4 7 3,6-7,2-14,4 80 50 5LGA 14 49 – –
IC0AKF236050652 36 32,4 3,6-2x7,2-14,4 9 3,6-2x7,2-14,4 100 50 5LGA 18 50 – –
IC0AKF244050652 44 39,6 3,6-7,2-2x14,4 11 3,6-7,2-2x14,4 100 50 5LGA 22 50 – –
IC0AKF252050652 52 46,8 3,6-7,2-14,4-21,6 13 3,6-2x7,2-2x14,4 125 50 5LGA 24 50 – –
IC0AKF260050652 60 54 3,6-7,2-14,4-28,8 15 3,6-7,2-3x14,4 125 50 5LGA 26 50 – –
IC0AKF272050652 72 64,8 7,2-2x14,4-28,8 9 7,2-4x14,4 160 50 5LGA 28 50 – –
1. I MULTImatic costituiti da più colonne hanno un sezionatore ed un ingresso cavi per ciascuna colonna.
2. Altri valori a richiesta. Per MICROmatic e MIDImatic si intende corrente di corto circuito condizionata da dispositivo di protezione installato a monte.
3. Per i codici di questa esecuzione contattare ORTEA SpA.